
Uchwała Nr LVII/454/23 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu konkursowego 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego pn. „Poprawa ergonomii pracy oraz profilaktyka zdrowia pracowników Urzędu  

Miejskiego w Pyrzycach" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa „VI Rynek Pracy”, Działanie „6.8  

Wdrożenie kompleksowych programów zdrowotnych oraz przedsięwzięć zapobiegających 

istotnym problemom zdrowotnym regionu oraz dotyczących chorób negatywnie wpływających 

na rynek pracy, ułatwiających powroty do pracy, umożliwiających wydłużenie aktywności 

zawodowej oraz zwiększenie zgłaszalności na badania profilaktyczne” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Pyrzyce do realizacji projektu pod nazwą: 

„Poprawa ergonomii pracy oraz profilaktyka zdrowia pracowników Urzędu  Miejskiego 

w Pyrzycach". Projekt realizowany będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa „VI Rynek Pracy”, 

Działanie „6.8 Wdrożenie kompleksowych programów zdrowotnych oraz przedsięwzięć 

zapobiegających istotnym problemom zdrowotnym regionu oraz dotyczących chorób 

negatywnie wpływających na rynek pracy, ułatwiających powroty do pracy, umożliwiających 

wydłużenie aktywności zawodowej oraz zwiększenie zgłaszalności na badania profilaktyczne”. 

 

§ 2. Koszt realizacji projektu, o którym mowa w §1 wynosi 448 787,50 złotych, który 

sfinansowany zostanie poprzez: 

1) środki pochodzące z dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w łącznej wysokości 381 469,37 złotych, 

2) środki własne Gminy Pyrzyce w łącznej wysokości 67 318,13 złotych. 

 

§ 3. Okres realizacji projektu, o którym mowa w § 1 przewiduje się od 01 marca 2023 roku  

do 30 września 2023 roku. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady  

          

                                                                                                  Mariusz Majak                                              

 

 

 


